
UCHWAŁA NR XVI/145/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z póżn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu działając na wniosek Burmistrza 
Jasienia. 

uchwala sie co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BIP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji burmistrzów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: CAHTH-EHCHZ-IPKVW-QUIQJ-RHDYY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XVI/145/12

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 21 czerwca 2012 r.

 
Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

1 Jasień, ulice: 
Agrestowa, Akacjowa, Błotna, Boczna, Brukowa, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, XX Lecia, Energetyczna, 
Geodetów, Graniczna, Jana Pawła II, Jasna, Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, Kwiatowa, Letnia 
Leśna, Łąkowa, Lubska, Mała, Mickiewicza, Modra, Młynarska, Obrońców, Piątkowskiego, I Armii, Piwna, Plac 
Armii Krajowej, Plac Wolności, Podmokła, Przemysłowa, Rogali Rolnicza, Spokojna Tarnopolska, Tokarska, 
Witosa, Wąska, Żwirowa. 

miejscowości: 
Budziechów, Mirkowice 

Miejsko - 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury

Plac Armii 
Krajowej 1

Jasień 

2 Jasień, ulice: 
Budowlanych, Buczka, Czereśniowa, Jaskółcza, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, Krucza, Lipowa, Lisia, 
Ogrodowa, Okrzei, Piaskowa, Parkowa, Podgórna, Polna, Porzeczkowa, Powstańców Warszawskich, Ptasia, 
Rzeczna, Sienkiewicza, Sowia, Sportowa, Sybiraków, Tartaczna, Tenisowa, Waryńskiego, Wodna, Zacisze, Zielna, 
Żarska, Żeromskiego. 

Przedszkole 
Samorządowe
Ul. Ogrodowa 

9
Jasień 

3 miejscowości: 
Bieszków, Guzów, Roztoki, Wicina, Zabłocie 

Szkoła 
Podstawowa

Golin 
4 miejscowości: 

Bronice, Golin, Jabłoniec, Jasionna, Jaryszów, Jurzyn, 
Lisia Góra, Lipsk Żarski, Świbna, Zieleniec 

Szkoła 
Podstawowa

Wicina 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CAHTH-EHCHZ-IPKVW-QUIQJ-RHDYY. Podpisany Strona 1


	
	



